АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Придолинный сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021 г.  №  37-п
п. Придолинный

Об  определении адресного хозяйства

1. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:661 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Аптечная дом 9а.
2. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:675 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Больничная дом 1а.
3. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:1049 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Больничная дом 22а.
4. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:703 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Молодежная дом 1а.
5. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:734 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Садовая дом 10а.
6. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:722 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Садовая дом 4а.
7. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:717 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Садовая дом 6а.
8. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:719 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Садовая дом 8а.
9. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:747 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Центральная, дом 1а.
10. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:690 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Лесная дом 1а.
11. Определить адрес жилого дома расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:0902001:708 – Оренбургская область, Ташлинский район, п. Придолинный улица Песочная дом 10а.

      Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                 Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района,